关于订购2019级研究生火车票乘车优惠卡的通知

各学院：

为方便研究生寒暑假乘车回家，按照国家相关文件要求，现进行2019级研究生新生火车票乘车优惠卡预订工作。现将相关注意事项通知如下：

研究生火车票乘车优惠卡预定工作由研究生处负责，统计数量后交教务处一并订购，费用由学校统一支付。

2019级研究生必须11月25日前从“研究生管理系统”中“个人管理-乘车区间维护”填写“目的地”车站名称。研究生处以此为依据统计人数，逾期不填写的视为自动放弃订购。

乘车优惠卡供学生寒暑假回家乘坐火车所用，乘车目的地须与家庭户籍所在地一致（以录取数据为准）且须在研究生证“学生假期车船优待凭证”页面填写并加盖研究生处公章。填写非家庭户籍地址造成的一切后果由学生本人负责。如有特殊情况向辅导员反映，以学院为单位报送研究生处教育培养科。
4．每张卡片可乘车四次，使用完后可充磁再用。充磁具体工作由各学院负责。火车优惠卡识别器每学院一台，已于2014年发至各学院，本科生与研究生共用一台设备。如学院有订购需求的，请于11月25日（下周一）下午下班前向教务处提出申请。
5. 非2019级研究生如有遗失可向辅导员申请订购，优惠卡每张7元，学生自愿订购，每人限购一张。补订优惠卡以学院为单位统计与收费。请辅导员统计补订名单（excel表格包括姓名、学号、学院字段），11月25日（下周一）9：00前发送至yjsc8066@163.com。
6. 优惠卡制作预计需要3～4周，以学院为单位发放，时间另行通知。

山东中医药大学研究生处

 2019年11月21日